Genus naturalissimum, etsi perianthii forma quam maxime varium, a Duchartreo anno 1854 in sectiones, imprimis ad gynostegii indolem bene definitas et areæ geographicæ convenientes etsi non semper habitu nec aliis characteribus distinctas, bene divisit. Klotzsch, anno 1859, tentamen Duchartrei negligens v. forte ejus inscius, fere easdem sectiones sub aliis nominibus pro generibus propriis constituit. His postea addendæ sunt species quædam Africanæ sectionem novam constituentes, et genus nobis dividendum videtur in sectiones 4, characteribus Duchartreanis limitandas; cæteras ab hoc auctore propositas ad subsectiones reducimus.

1. *Diplolobus*, Duch. Columna stylaris 6-loba, infra lobos supra antheras annulo prominulo cincta. Antheræ 6, circa columnam æquidistantes, lobis oppositæ. Perianthii tubus rectus incurvus v. flexuosus, limbus sæpius 1-labiatus, rarius periphericus utrinque subæqualis. Species ultra 40, omnes gerontogææ. *Reichb. Ic. Fl. Germ. t. 669 ad 672. Nees, Gen. Fl. Germ. Monochlam. n. 50. Hayne, Arzneigew. ix. t. 20, 22 ad 24. Waldst. et Kit. Pl. Rar. Hung. t. 240. Sibth. Fl. Gr. t. 934 ad 937. Desf. in Ann. Mus. Par. x. t. 18, 19; Fl. Atl. t. 249, 250. Jaub. et Spach, Ill. Pl. Or. t. 97 ad 100, 127 ad 129. Moggr. Fl. Ment. t. 64, 87. Bot. Mag. t. 1115, 1116.*

Genus *Aristolochia* a Klotzsch in Monatsber. Acad. Berl. 1859, 593, ad hanc sectionem limitatur, et icones supra citatæ ad subsectionem typicam pertinent, perianthii utriculo immediate supra ovarium posito. In speciebus pluribus Asiaticis v. Mascarensibus perianthii tubus inter ovarium et utriculum plus minus productus stipitifformis, et subsectionem *Podanthemum*, Kl., formant. Huc referendæ Wight, Ic. t. 771 et 1858. Subsectio *Acerostylis*, Duch., species v. varietates 2 continet ex Africa orientali, columna stylari apice minus distincte lobata, annulo sub apice latiore. Huc pertinent specimina a Schweinfurthio recepta sub nomine *A. rigida*, Duch., aliaque floribus minoribus ab Olivero in Hook. Ic. Pl. t. 1273 sub nomine *A. somaliensis* edita, quæ forte melius quam Schweinfurthiana cum dimensionibus a Duchartreo datis quadrant. Annulus infra lobos styli in hac sectione a Duchartreo margine stigmatosus dicitur, quod tamen vix confirmare possumus. Papillæ stigmatosæ potius ad apicem columnæ sitæ videntur.

2. *Polyanthera*. Columna stylaris apice 10-20-loba, lobis integris 2-fidisve, infra lobos exannulata. Antheræ 10-24, circa columnam arcte approximatae. Perianthium magnum, limbo nunc maximo (2-pedali latoque) remote subulato 3-dentato, nunc 3-fido lobis acutis v. longissime caudatis. Species 4, Africae tropicæ occidentalis incolæ. *Hook. f. in Trans. Linn. Soc. xxv. 185, t. 14. Bot. Mag. t. 5672. Mast. in Gard. Chron. 1879, i. 494.*